

2019-05-14

ST 13. MAJ 2019

58797/05/2019

1212
136

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Podpis (13)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Centrum Planowania Przygód, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000457679, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Rybaki, Numer posesji: 28B, Numer lokalu: 7, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: scpp.org.pl, Adres e-mail: scpp@scpp.org.pl, Numer telefonu: +48606289622,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kujawsko-Pomorskie na Kajaki			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	11.06.2019	Data zakończenia	08.09.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Przedmiotem zadania jest organizacja trzeciej edycji projektu Kujawsko-Pomorskie na Kajaki, który polega na popularyzacji atrakcyjności i dostępności sieci rzecznej jako waloru turystycznego województwa kujawsko-pomorskiego poprzez organizację trzech spływów kajakowych dla 60 uczestników każdy. Zadanie zostało tak skonstruowane, żeby poszczególne etapy projektu upowszechniały turystykę i krajoznawstwo w różnych powiatach województwa.

Zaplanowano spływy wg następującego harmonogramu:

- 1) W czerwcu odbędzie się spływ rzeką ORLĄ, na 12-kilometrowym odcinku: Runowo Młyn - Rościmin. Wydarzenie będzie zorganizowane we współpracy z nauczycielami i uczniami I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią, a szczególnie z Uczniowskim Klubem Sportowym i Szkolnym Klubem Żeglarskim oraz Szkolną Drużyną Ratowniczą. Uczniowie wcielą się w rolę gospodarzy - przewodników po powiecie nakielskim zarówno na trasie spływu, jak i na przystani.
- 2) W lipcu odbędzie się spływ rzeką BRDĄ, na 20-kilometrowym odcinku: Woziwoda - Rudzki Most. W Woziwodzie zaczyna się rozległy krajobrazowy rezerwat przyrody Dolina Rzeki Brdy, który powstał w celu ochrony całego ekosystemu obejmującego krajobraz, skupiska roślin i ostoje rzadkich gatunków fauny. Topograficznie koryto rzeki wciną się w polodowcowy krajobraz, tworząc głęboką dolinę.
- 3) W sierpniu odbędzie się spływ rzeką DRWĘCĄ, na 15kilometrowym odcinku: Elgiszewo-Krobia. Drwęca, która jest najdłuższym w Polsce rezerwatem ichtiologicznym, jest ciągle niedocenianym szlakiem kajakowym w województwie kujawsko-pomorskim.

Bezpośrednimi adresatami zadania są, z jednej strony mieszkańcy województwa kujawsko-pomorskiego, z drugiej turyści przebywający na jego teren. Spływy kajakowe skierowane są do uczestników w każdym wieku, szczególnie do rodzin z dziećmi, ale także do osób starszych. Zakłada się bezpośredni udział około 30 dwuosobowych osad kajakowych, tj. ok. 60 osób. Pośrednio odbiorcami będzie również najbliższe otoczenie uczestników (rodzina i znajomi), użytkownicy Facebooka, czytelnicy lokalnej prasy, newslettera i strony internetowej Stowarzyszenia, do których dotrą zarówno zapowiedzi wydarzenia jak i relacje z niego.

Promocja zaplanowanych wydarzeń odbędzie się za pośrednictwem profilu Stowarzyszenia na Facebooku, który ma ponad 1100 followersów. Dodatkowo rozesłane zostaną maile do członków i sympatyków Stowarzyszenia. Promocja wydarzenia rozpocznie się 2 tygodnie przed planowanym pierwszym spływem Orlą, a na kolejne spływy, potencjalni uczestnicy zostaną zaproszeni miesiąc przed wydarzeniem.

Rekrutacja odbywać się będzie za pośrednictwem elektronicznego formularza.

Miejsce realizacji

Województwo Kujawsko-Pomorskie, wstępnie zaplanowano spływy Orlą, Brdą i Drwęcą.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja atrakcyjności i dostępności sieci rzecznej o charakterze nizinnym, jako waloru turystycznego województwa kujawsko-pomorskiego. Uświadczenie mieszkańcom, że ciekły wodny w województwie są odpowiednie do wykorzystania turystycznego, jednocześnie nie podlegające znacznym wahaniom poziomu wody, przez co są spławne przez cały rok.	- Przepłynięcie 47 km szlaków kajakowych w województwie, - Udział 180 uczestników spływów, - Zwiększenie świadomości szerokiego wyboru szlaków wodnych w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zaliczenie przyjaznego testu krajoznawczego w dwóch kategoriach (dla dzieci i dla dorosłych)	- Dokumentacja fotograficzna opublikowana na profilu Stowarzyszenia, - listy uczestników spływów, - wyniki testu krajoznawczego.

<p>Popularyzacja aktywnego wypoczynku, bo turystyka aktywna przyczynia się do zapobiegania zachorowalności społeczeństwa na choroby cywilizacyjne. Na terenie województwa istnieje możliwość uprawiania turystyki jednodniowej, weekendowej, ale także wielodniowej, a dostępne ciekie nie wymagają szczególnych umiejętności od uczestników.</p>	<p>- Przeplnięcie 47 km szlaków kajakowych w województwie, - Wypracowanie nawyku aktywnego wypoczynku wśród ok 180 mieszkańców województwa,</p>	<p>- Dokumentacja fotograficzna opublikowana na profilu Stowarzyszenia, - Wyniki badania ankietowego dotyczącego modelu zachowań, uczestników w czasie wolnym. - relacja ze spływów na facebooku wraz z publikacją tracku i dyskusją będącą wymianą doświadczeń.</p>
---	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Centrum Planowania Przygód działa od 2013 roku i za główny cel stawia sobie promowanie aktywnego trybu życia. Zrzesza ludzi, którzy już wcześniej zajmowali się organizowaniem różnego rodzaju wydarzeń z zakresu kultury, turystyki i sportu. W Stowarzyszeniu nie tylko realizują swoje pasje – turystyczne, fotograficzne, kulturalne i sportowe – ale też starają się nimi zarażać innych. SCPP posiada status OPP od 29 czerwca 2016 roku.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie rokrocznie organizuje kilka spływów kajakowych o różnej skali trudności - od kilkugodzinnych w pobliżu miasta po tygodniowe na krańcu Polski, w upalne lato lub listopadowy poranek. W 2017 roku zainaugurowaliśmy cykl Kujawsko-Pomorskie na Kajaki we współpracy z Urzędem Marszałkowskim, Starostwem Powiatowym w Toruniu oraz zainteresowanymi gminami. Projekt był kontynuowany w roku 2018, m.in. spływ Notecią dofinansowany w ramach ubiegłorocznego konkursu „Ekologia i turystyka w powiecie nakielskim 2018”. Posiadamy certyfikat „Organizacja Sprawdzona” nadany przez kapitułę powołaną przez Zarząd Federacji Kujawsko-Pomorskiej Federacji Organizacji Pozarządowych. Jesteśmy laureatem IX edycji konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą: „Rodziny z pozarządówki” za projekt „Świet(l)na Fo(r)tografia” w ramach zadania „Między Chmurą a Kulturą” 2015. Zrealizowaliśmy ponadto następujące zadania publiczne:
2018, 2017, 2016, 2015 - „Między Chmurą a Kulturą” (zadanie publiczne w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony jej dóbr oraz podtrzymywania tradycji narodowej)
2018, 2017, 2016 - „Rusz się po Zdrowie” (inicjatywa lokalna)
2018 - Mistrzostwa Torunia w Brydżu Sportowym (inicjatywa lokalna)
2019, 2018 - „Siatkówka Na Skarpie” (inicjatywa lokalna)
2017, 2016 - „Spotkania z Historią” (zadanie publiczne w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony jej dóbr oraz podtrzymywania tradycji narodowej)
2016 - „Toruń - Miasto Fajnych Ludzi” (zadanie publiczne w zakresie promocji marki Toruń w kraju i za granicą)

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Członkowie Zarządu Stowarzyszenia posiadają zawodowe doświadczenie w zarządzaniu projektami i zespołami pracowników. Od wielu lat organizują różnego rodzaju wydarzenia z zakresu krajoznawstwa, kultury, turystyki i sportu. Pomoc jako wolontariusze świadczyć będą członkowie SCPP.
Wkład osobowy własny to wycena pracy instruktora rekreacji ruchowej specjalność kajakarstwo, polegającej na wytyczeniu odcinków spływów, przygotowaniu trasy, odprawie i szkoleniu uczestników spływu, prowadzeniu spływu, a także przygotowaniu i poprowadzeniu testu krajoznawczego po przepłynięciu każdego odcinka. Co najmniej 30h * 50,- zł = 1500,- zł Przyjęto stawkę rynkową, ponieważ jest to praca wymagająca odpowiednich kwalifikacji.
Wykorzystany zostanie sprzęt do łączności oraz ratowniczy należący do SCPP.
Z otrzymanej dotacji sfinansujemy wypożyczenie kajaków i transport (z dotacji) oraz obsługę ratowników (część dotacji). Zakłada się, że wpłaty uczestników będą stanowiły ok 3.900 zł, zakłada się że środki własne stanowiąc będą 600 zł.
Ewentualne dodatkowe dofinansowanie uzyskane od gmin i powiatów, przez które prowadzić będą trasy spływów, wykorzystane zostanie na zapewnienie poczęstunku uczestnikom na mecie spływu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	Kajaki i transport (55zł*3*30)	4950,0		
2.	Ubezpieczenie NNW (3zł*3*60)	540,0		
3.	Obsługa ratowników (125zł*3*4)	1500,0		
4.	Gadżety dla uczestników (10,06667zł*3*50)	1510,0		
5.	Prowadzenie spływu (wkład osobowy, 50zł*30h)	1500,0		
6.	Koordinacja i rozliczenie projektu	2000,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12000,0	6000,0	6000,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



STOWARZYSZENIE
CENTRUM
PLANOWANIA
PRZYSZŁOŚĆ

ul. Rybaki 28B/7, 87-100 Toruń
NIP 856-200-31-82 REGON 341418379

lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 7.05.2018

Załączniki:

1. aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli), np. dekret biskupi *(złożony elektronicznie)*
2. dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(złożony elektronicznie)*
3. umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego *(złożony elektronicznie)*
4. oświadczenie *(złożony elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.